
  
  

  
        
  
    
      
    
    
      
                  
          
            
          

          	Služby
	
  
    
  


LogistikaZaručujeme rychlou, bezpečnou a monitorovanou cestu vašich produktů. Letecky, po moři, vlakem i silnicí.


	
  
    
  


SkladováníPoskytujeme flexibilní kapacitu skladů pro příjem a správu zboží s regálovým a hromadným uložením.


	
  
    
  


Řešení na míruNavrhneme nejlepší řešení v oblasti skladování, distribuce a přepravy zboží i materiálu.


	
  
    
  


PodporaObraťte se na nás s potřebou celního zastoupení, pojištění a optimalizace zásob. Postaráme se o řízení obchodu i zákazníky.





	Řešení
	
  
    
  


Rychloobrátkové spotřební zbožíPřeprava rychle se kazícího zboží, potravin, nápojů a květin


	
  
    
  


Automobilový průmyslPřeprava převodovek, autobaterií, mahagonu, utajená přeprava prototypů a obrněných vozů


	
  
    
  


Oděvní průmyslSkladování a přeprava vzorků, kolekcí a komerční produkce


	
  
    
  


ITSkladování a expedice materiálu pro výrobní linky, přeprava počítačových a síťových komponent


	
  
    
  


Stavební průmyslPřeprava výrobních linek, stavebních strojů a materiálů, surového dřeva a finálních výrobků


	
  
    
  


Chemický průmyslPřeprava chemických komponent do výroby, barev a nebezpečného zboží v teplotních režimech


	
  
    
  


Zdravotní a farmaceutický průmyslPřeprava ochranných a protetických pomůcek, intubačních sad a přeprava v teplotních režimech


	
  
    
  


Elektrotechnický průmyslPřeprava elektrotechniky, baterií, kabeláže a rozvaděčových systémů





	Stories
	Kariéra
	O nás
	Sledování zásilek
	Blog
	Kontakt


              

                                	
              
                cs
                
              
              
                                                    
                    cs
                  
                                                    
                    en
                  
                                                    
                    nl
                  
                              


            


              
      
        
          
        
      

    

  



  
    

      
        
      

      
        
          
          
            
          
        

      


      
                	Řešení
	Kariéra
	Kontakt
	Stories
	O nás
	Blog
	cs
	cs
	en
	nl





      

      
        Služby

                	Logistika
	Skladování
	Řešení na míru
	Podpora


      

    

  



    
      
        
                 
									
								
													
											

								
					
			
								
				
			Rozjeďte to s námi
		

				

				
				
							Ať jste teprve na začátku profesní cesty, nebo už máte pořádné zásoby zkušeností, místo si u nás najdete.
						

				

				
				
			        
            
                		
						Volné pozice
		
		            
        

        		

				

				
				
			        
            
                		
						Jak nastoupit
		
		            
        

        		

				

					

		

				
			
								
				
					
					
				

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			        
            
                		
						
							
						800 29 29 29
		
		            
        

        		

				

				
				
			        
            
                		
						
							
						Napište nám
		
		            
        

        		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Čerstvá nabídka práce
		

				

				
				
			Zobrazit
Vše
Kutná Hora


                
                    
                        
                            Kontrolor materiálu ve skladu (m/ž)
                        

                        
                                                        
                                
                                Detail pozice
                            

                        

                    
                

                                
                    
                        
                            Operátor retrak/man up (m/ž)
                        

                        
                                                        
                                
                                Detail pozice
                            

                        

                    
                

                                
                    
                        
                            Skladník, řidič VZV (m/ž)
                        

                        
                                                        
                                
                                Detail pozice
                            

                        

                    
                

                
Načíst další pozice
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Benefity na které se můžete těšit
		

				

				
				
			        
            
                [image: Dovolena]
5 týdnů dovolené

[image: Penize2]
příspěvek v systému Cafeteria

[image: Houpaci-kreslo]
2,5 % hrubé mzdy na důchod

[image: Sluchatko]
levnější volání

[image: Posilovna]
firemní posilovna

[image: Stravovani]
příspěvek na stravování

[image: Prostredi]
čisté a klidné prostředí

[image: Vzdelavani]
vzdělávání a kvalitní onboarding

[image: Odmena]
odměna za doporučení zaměstnance

[image: Akce]
firemní akce

[image: Prodej-eshop]
slevy u partnerů

[image: Finance]
Odměna za věrnost

            

        

                    
                
                Předchozí
            

            
                
                Další
            

                		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Jsme JUSDA
		

				

				
				
			        
            
                		
								
						
					
			
								
						
					
			
									

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
									

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
									

		

				
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
									

		

				
			
									

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

		
		
								
						
					
			
								
						
					
			
									

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
									

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
									

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
									

		

				
			
									

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
									

		

							

		
					

		

							

		
						

		
            

        

                
            
                
                Předchozí
            

            
                
                Další
            

        

            		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Za zkoušku nic nedáte
		

				

				
				
							Ještě váháte, jestli je Jusda to pravé pro vás? Zavolejte nám na 800 29 29 29 nebo nám napište na kariera@jusdaeurope.coma ptejte se. Budeme se těšit.
						

				

				
				
			
    
                    [image: Petr Svoboda, komunikace s klienty]
            

    
        Petr Svoboda, komunikace s klienty

                            

    

		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
				
																
														Přehrát video
						

									

					

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Jak vlastně vypadá
		

				

				
				
			5 kroků k práci v Jusda
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			1.
		

				

				
				
							Přihlaste se na pozici, která se vám líbí, nebo pošlete své CV na kariera@jusdaeurope.com
						

				

					

		

				
			
								
				
			2.
		

				

				
				
							My se vám co nejdřív ozveme a domluvíme si osobní schůzku.
						

				

					

		

				
			
								
				
			3.
		

				

				
				
							Společně si popovídáme o vaší budoucí práci, očekáváních a možnostech.
						

				

					

		

				
			
								
				
			4.
		

				

				
				
							Ať už si sedneme, nebo ne, dáme vám vědět. Spolehněte se.
						

				

					

		

				
			
								
				
			5.
		

				

				
				
							Hurá, můžete nastoupit! Zbývá už jen doladit detaily. To nechte na nás.
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Naši lidé, vaši budoucí kolegové. Seznamte se
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
    
                    [image: Jiří Friml]
            

    
        Jiří Friml

                Manažer skladu Pardubice

                            

    

		

				

				
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
			
    
                    [image: Jan Pachla]
            

    
        Jan Pachla

                Manažer oddělení zák. servisu

                            

    

		

				

				
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
			
    
                    [image: Juraj Jánošík]
            

    
        Juraj Jánošík

                Manažer skladu Kutná Hora

                            

    

		

				

				
				
															[image: ]															

				

					

		

				
			
								
				
			
    
                    [image: Iveta Zourková]
            

    
        Iveta Zourková

                Náborová specialistka

                            

    

		

				

				
				
															[image: ]															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Příběhy našich lidí
		

				

				
				
			Jaký bude ten váš?
		

				

				
						
					
			
								
				
			
    
                    [image: Dominik]
            

    
        Dominik

                Shift Supervisor

                            

            
                            Ze skladníka Shift Supervisorem za rok a půl? Když se chce, všechno jde. Zobrazit více 

                
            
            Dominik se stal členem našeho týmu ihned po dokončení studia na střední škole. Ačkoliv měl možnost nastoupit na administrativní pozici, rozhodl se prošlapat si cestu, od začátku. Začal proto na pozici Skladníka-operátora.
Během prvních 9 měsíců v Jusdě dokázal svým kolegům i nadřízeným, že má potenciál, a postoupil na pozici SAP operátora. Jeho schopnost rychle se zorientovat v systémech a chuť podílet se na rozvoji každodenní operativy ho o pouhé 2 měsíce později posunula v kariéře o kus dál. Z HR oddělení si odnesl další dodatek pracovní smlouvy – tentokrát k pozici Inventurního kontrolora, která vyžaduje komunikační a organizační dovednosti. A ty Dominikovi rozhodně nechybí. Za další čtyři měsíce dostal příležitost začít rozvíjet své schopnosti jako vedoucí skupiny a opět uspěl. Další kariérní posun přišel záhy a Dominik je nyní nejmladším Shift Supervisorem v naší společnosti. Jsme hrdí, že je s námi déle než 4 roky, a věříme, že spolu s růstem Jusdy poroste dál i jeho kariéra.


                            Zobrazit méně

                

                    

    

		

				

					

		

				
			
								
				
			
    
                    [image: Táňa]
            

    
        Táňa

                IT Product Owner

                            

            
                            Rozumí logistice i IT – skvělá kombinace, když vás baví rozjíždět nové projekty.  Zobrazit více 

                
            
            Táňa nastartovala svoji kariéru v souladu s oborem studia – na pozici juniorního logistika. S postupujícím časem sbírala potřebné zkušenosti a přes roli specialistky se za poměrně krátkou dobu vypracovala na supervizorku oddělení logistiky.
Jako již zkušená logistička dostala nabídku, která otevřela další etapu její kariéry – podílet se na rozjezdu samostatné logistické firmy JUSDA Europe. V rámci evropské entity Jusda byla klíčovým odborníkem, který dopomohl ke spuštění profesionálních transportních služeb v nově otevřené pobočce v Holandsku.
Její profesní rozvoj pokračoval prohlubováním odborných znalostí, a především rozšířením pole působnosti. Nyní je významným pojítkem mezi transportními odděleními (letecké, námořní a železniční přepravy), jejichž práci dokonale zná, a vývojovými IT týmy. A to jak v ČR, tak v zahraničí, díky čemuž má možnost každodenně využívat svoji jazykovou znalost.
Táňa ve své současné pozici IT Product Owner ideálně kombinuje odborné logistické a IT kompetence. Díky této unikátní kombinaci dovedností přináší automatizaci a digitalizaci do práce našich transportních oddělení.


                            Zobrazit méně

                

                    

    

		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							
								
						
					
			
								
				
					
							
					

														
							
					

														
							
					

														
							
					

														
							
					

														
							
					

														
					

			

				

					

		

				
			
								
				
			Přidejte se k nám i na sociálních sítích
		

				

				
						
					
			
								
				
			        
            
                		
						Instagram
		
		            
        

        		

				

				
				
			        
            
                		
						LinkedIn
		
		            
        

        		

				

				
				
			        
            
                		
						Facebook
		
		            
        

        		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Dobrá práce
		

				

				
				
			v Česku i v cizině
		

				

				
				
			Hledáme nové kolegy v těchto lokalitách:
		

				

				
				
			Praha		

				

				
				
			Pardubice		

				

				
				
			Wijchen (Nizozemí)		

				

					

		

				
			
								
				
															[image: ]															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Nechte nám na sebe kontakt. Ozveme se
		

				

				
						
					
			
								
				
			



Životopis








    Jméno
        
    
    
    
    



    E-mail
        
    
    
    
    



    Telefon
        
    
    
    
    



    Linkedin
        
    
    
    
    



    Lokalita
        
    

    				 Praha

				 Kutná Hora

				 Pardubice

				 Dašice



    
    



    Zpráva
        
    
    
    
    



    Souhlas
        *
    

    		 Souhlasím se zpracováním osobních údajů



    
    



    Životopis
        
    
    


	
		
				

	

	
				
	
		Přetáhněte soubor nebo klikněte na nahrát soubor
		Nahrát
		
			Maximum file size: 5MB

		

	




    
    



    reCAPTCHA
        
    
    

    
    


	
				
				
					If you are human, leave this field blank.				
				
			

		

Odeslat













		

				

					

		

				
			
								
				
			Kontakty
		

				

				
				
							Pardubice
Holandská 37
530 02 Pardubice IV
						

				

				
				
			        
            
                		
						
							
						+420 800 29 29 29
		
		            
        

        		

				

				
				
			        
            
                		
						kariera@jusdaeurope.com
		
		            
        

        		

				

				
				
							Kutná Hora
Karlov 245 
284 01 Kutná Hora
						

				

				
				
			        
            
                		
						
							
						+420 800 29 29 29
		
		            
        

        		

				

				
				
			        
            
                		
						kariera@jusdaeurope.com
		
		            
        

        		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
							

		
          
      

    

    
  
    
      
        Kontakt
			JUSDA Europe s.r.o

Holandská 37

530 02 Pardubice IV

+420 466 056 115



		      

      
        Odebírejte náš newsletter




Newsletter








    E-mail
        *
    
    
    
    



    Souhlas
        *
    

    		 Souhlasím se zpracováním osobních údajů



    
    


	
				
				
					If you are human, leave this field blank.				
				
			

		

Přihlásit













      

      
        Odkazy
	Služby
	Řešení
	Stories
	Kariéra
	O nás
	Kontakt
	Obchodní podmínky
	GDPR
	Etický kodex
	Podněty a stížnosti
	Oznámení o protiprávním jednání / Whistleblowing


      

    

  

  
    
  





  
    
      
        Zašlete nám váš životopis

        
          
        
      

      
        



Životopis








    Jméno
        
    
    
    
    



    E-mail
        
    
    
    
    



    Telefon
        
    
    
    
    



    Životopis
        
    
    


	
		
				

	

	
				
	
		Přetáhněte soubor nebo klikněte na nahrát soubor
		Nahrát životopis
		
			Maximum file size: 5MB

		

	




    
    



    Zpráva
        
    
    
    
    



    Souhlas
        *
    

    		 Souhlasím se zpracováním osobních údajů



    
    



    reCAPTCHA
        
    
    

    
    


	
				
				
					If you are human, leave this field blank.				
				
			

		

Odeslat













      

      
        Zrušit
      

    

  





  
    
      
        Nezávazná poptávka

        
          
        
      

      
        



Poptávka








    Jméno
        
    
    
    
    



    E-mail
        
    
    
    
    



    Telefon
        
    
    
    
    



    Způsob dopravy
        
    
    		Způsob dopravy: nerozhoduje
Letecky
Po železnici
Po moři
Kamionem
Speciální přeprava
Skladování
Ostatní


	
    
    



    Zpráva
        
    
    
    
    



    Souhlas
        *
    

    		 Souhlasím se zpracováním osobních údajů



    
    



    reCAPTCHA
        
    
    

    
    


	
				
				
					If you are human, leave this field blank.				
				
			

		

Odeslat













      

      
        Zrušit
      

    

  




  
    
      
        
        
          
        
      

      
        
          
            
          

        

      

    

  




    

		
		
					

					Pro hladký provoz na našem webu prosím povolte cookies.

					Některé jsou povinná jízda, jiné si naložit nemusíte. Upravit nastavení					

					

		
									Akceptovat
										Nastavení souboru cookie
								

	

				
			
	I consent to the use of following cookies:


			
							
							Nezbytné
		

				
							
							Marketing
		

				
							
							Analytics
		

				
							
							Předvolby
		

				
							
							Nezařazeno
		

		


	
		Cookie Declaration
		About Cookies
	

	
		
			
				
											
							Nezbytné (2)						
													
							Marketing (8)						
													
							Analytics (4)						
													
							Předvolby (0)						
													
							Nezařazeno (0)						
											

				
											
							
							Potřebné soubory cookie pomáhají vytvořit web použitelný tak, že umožní základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webu. Web nemůže bez těchto souborů cookie pracovat správně.							

															
																				Name	Domain	Purpose	Expiry	Type
	
											pll_language												
											jusdaeurope.com												
											The pll _language cookie is used by Polylang to remember the language selected by the user when returning to the website, and also to get the language information when not available in another way.												
											1 year												
											HTTP											
	
											elementor												
											jusdaeurope.com												
											This cookie is used by the website's WordPress theme. It allows the website owner to implement or change the website's content in real-time.												
											never												
											HTTP											


																	

														

												
							
							Marketingové soubory cookie slouží ke sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamy, které jsou relevantní a které se týkají individuálního uživatele, a tím hodnotnější pro vydavatele a inzeráty třetích stran.							

															
																				Name	Domain	Purpose	Expiry	Type
	
											_fbp												
											jusdaeurope.com												
											This cookie is set by Facebook to display advertisements when either on Facebook or on a digital platform powered by Facebook advertising, after visiting the website.												
											3 months												
											HTTP											
	
											UserMatchHistory												
											linkedin.com												
											LinkedIn sets this cookie for LinkedIn Ads ID syncing.												
											1 month												
											HTTP											
	
											lang												
											ads.linkedin.com												
											LinkedIn sets this cookie to remember a user's language setting.												
											session												
											HTTP											
	
											bcookie												
											linkedin.com												
											LinkedIn sets this cookie from LinkedIn share buttons and ad tags to recognize browser ID.												
											2 years												
											HTTP											
	
											lidc												
											linkedin.com												
											LinkedIn sets the lidc cookie to facilitate data center selection.												
											1 day												
											HTTP											
	
											bscookie												
											www.linkedin.com												
											LinkedIn sets this cookie to store performed actions on the website.												
											2 years												
											HTTP											
	
											AnalyticsSyncHistory												
											linkedin.com												
											---												
											1 month												
											HTTP											
	
											li_gc												
											linkedin.com												
											---												
											2 years												
											HTTP											


																	

														

												
							
							Soubory cookie služby Analytics pomáhají vlastníkům webů porozumět tomu, jak návštěvníci komunikují s weby shromažďováním a hlášením informací anonymně.							

															
																				Name	Domain	Purpose	Expiry	Type
	
											_ga												
											jusdaeurope.com												
											The _ga cookie, installed by Google Analytics, calculates visitor, session and campaign data and also keeps track of site usage for the site's analytics report. The cookie stores information anonymously and assigns a randomly generated number to recognize unique visitors.												
											2 years												
											HTTP											
	
											_gid												
											jusdaeurope.com												
											Installed by Google Analytics, _gid cookie stores information on how visitors use a website, while also creating an analytics report of the website's performance. Some of the data that are collected include the number of visitors, their source, and the pages they visit anonymously.												
											1 day												
											HTTP											
	
											_gat_UA-151326629-1												
											jusdaeurope.com												
											A variation of the _gat cookie set by Google Analytics and Google Tag Manager to allow website owners to track visitor behaviour and measure site performance. The pattern element in the name contains the unique identity number of the account or website it relates to.												
											1 minute												
											HTTP											
	
											sid												
											seznam.cz												
											The sid cookie contains digitally signed and encrypted records of a user’s Google account ID and most recent sign-in time.												
											1 month												
											HTTP											


																	

														

												
							
							Soubory cookie předvoleb umožňují webu zapamatovat si informace, které mění způsob chování nebo vzhledu webu, například upřednostňovaný jazyk nebo oblast, ve které se pracujete.							

															
									We do not use cookies of this type.							

														

												
							
							Neklasifikované soubory cookie jsou soubory cookie, které se v procesu klasifikují, společně s poskytovateli jednotlivých souborů cookie.							

															
									We do not use cookies of this type.							

														

										

			

		

					
				Soubory cookie jsou malé textové soubory, které mohou weby použít k efektivnějšímu zážitku uživatele. Zákon uvádí, že ve vašem zařízení můžeme ukládat soubory cookie, pokud jsou nezbytně nutné pro provoz tohoto webu. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Tento web používá různé typy souborů cookie. Některé soubory cookie jsou uloženy službami jiných dodavatelů, které se objevují na našich stránkách.					

	



			

			

			
			
















































  